[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Глава муниципального образования
муниципального района «Боровский район»

Калужской области

Постановление
22  апреля  2014 г.                                      г. Боровск                                                              № 2
«О проведении и назначении публичных слушаний
об исполнении  бюджета муниципального
образования муниципального района
«Боровский район» за  2013 год».
В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования муниципального района «Боровский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту исполнения  бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» за  2013 год.
2. Назначить публичные слушания по проекту исполнения  бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» за  2013 год на 12 -00 часов 6 мая 2014 года.
3. Главе администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»  создать оргкомитет по проведению публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление, проект решения об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» за 2013 год в газете «Боровские известия», а также информацию о порядке участия граждан в обсуждении указанного проекта (приложение № 1).

Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»
Председатель Районного Собрания                                                                 А.В. Бельский
.
Отп. 3 экз. 1-в дело

     1- администрации МО МР «Боровский район»
                   1- редакция
Приложение № 1

к постановлению главы
муниципального образования

муниципального района

 «Боровский район»

№ 2 от 22.04.2014г.

Порядок участия граждан в обсуждении проекта
исполнения  бюджета муниципального образования
муниципального района «Боровский район» за  2013 год.

1. С проектом  исполнения  бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» за  2013 год можно ознакомится в здании администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» по адресу: г. Боровск, ул. Советская, д.4.

2. Публичные слушания будут проходить в здании Городского центра искусств  6 мая 2014г  в 12-00 часов.

3. Жители Боровского района в срок не позднее 5 мая 2014 года  могут подать в оргкомитет, который находится по адресу: г. Боровск, ул. Советская, д.4 предложения о дополнениях и изменениях к опубликованному проекту исполнения  бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» за  2013 год.

4. Жители Боровского района, желающие принять участие в публичных слушаниях, обязаны в срок до 5 мая 2014г. подать письменное заявление в оргкомитет. Оргкомитет рассматривает поступившие заявления и составляет список желающих принять участие в публичных слушаниях согласно поданным заявлением.
5. Жители Боровского района, не подавшие в оргкомитет письменные заявления о своем желании принять участие в публичных слушаниях, либо подавшие такие заявления с нарушением установленного срока, допускаются в помещение, являющееся местом проведения публичных слушаний, только при наличии свободных мест и имеют право участвовать в публичных слушаниях.

6. Жители Боровского района допускаются в помещение, являющееся местом проведения публичных слушаний, по предъявлению документа, удостоверяющего личность.